
平成３０年７月２３日  

会員 各位 

 

公益社団法人 全日本不動産協会 

公益社団法人 不動産保証協会 

神奈川県本部長  秋 山  始  

（公印省略） 

 

平成３０年７月豪雨による災害義援金のお願い 

 

平素は、協会運営にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、西日本全域及び中部・北陸地域に甚大な被害がもたらされました豪雨災害によって、

多くの人命が失われましたことに対し、深くご冥福をお祈りいたしますとともに、被災された

皆様に心よりお見舞いを申し上げます。 

現在もなお、被害は増大し続けており、この災害により被害を受けた地域におかれましては、

早期の救済支援が望まれるところであります。 

 本会といたしましては、「平成３０年７月豪雨災害対策本部」を立ち上げ、関係行政機関と

連携を図りながら全力を挙げて所要の対策を講じてまいります。 

 つきましては、今回の豪雨災害に対し、会員の皆様方のご理解とご協力をいただき、下記の

とおり義援金のお願いを申し上げます。 

記 

■義援金 

 この度の豪雨災害に対し、当本部では総本部と協力して義援金を募り、被災された会員を中

心に義援していくことといたしました。つきましては、会員の皆様から広く義援金を募ります

ので、ご賛同いただける皆様には８月９日を締切として次の口座にお振り込みいただきます

よう、ご協力をお願い申し上げます。 

 お寄せいただいた義援金につきましては、総本部の義援金口座へ送金し、全国の地方本部か

ら集められた義援金とともに寄付させていただきます。 

 

振 込 先 三菱 UFJ 銀行 横浜駅前支店(普通預金) 口座番号：１４６１０９５ 

  名義：公益社団法人全日本不動産協会神奈川県本部復興義援金口 

（こうえきしゃだんほうじん ぜんにほんふどうさんきょうかいかながわけんほんぶふっこうぎえんきんぐち） 

 

※お振込みいただきました義援金は、寄付金控除の対象となります。 

受領証をご希望される方は、公益社団法人 全日本不動産協会神奈川県本部事務局へお申しつけください。

（ＴＥＬ ０４５－３２４－２００１ ＦＡＸ ０４５－３２４－２００６） 

寄付金控除について、ご不明点等ございましたら、最寄りの税務署へご相談ください。 

 

  以上 


